PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2021

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/SP, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, torna público o

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo Simplificado n° 03/2021.

FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA TOTAL DE INSCRITOS

Enfermeiro 42

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME INSC FUNÇÃO PÚBLICA TEMPORÁRIA

ADRIANA CRISTINA GALDINO GOIS 8037 Enfermeiro

ADRIANA MANOEL DOS SANTOS 8025 Enfermeiro

ANDREIA CRISTINA DA SILVA GRIGOLATO 8059 Enfermeiro

ANDREZA APARECIDA DA SILVA 8050 Enfermeiro

ANGELA LINARES SIVIERO 8034 Enfermeiro

BEATRIS MARIA ROSA FELIPE 8052 Enfermeiro

BRUNA MACRIZ FERRAZ 8004 Enfermeiro

BRUNA SANTOS SILVA 8001 Enfermeiro

CARINA MARIA DE BRITO CARNEIRO 8028 Enfermeiro

CARMEN APARECIDA AGOSTINHO 8049 Enfermeiro

CÉLIA REGINA SOARES BENTO 8027 Enfermeiro

CINTHIA ALVES SANTANA DOS SANTOS 8055 Enfermeiro

DANIELA SILVEIRA COSTA 8036 Enfermeiro

DARLENE CRISTINA LACERDA CARDOSO 8016 Enfermeiro

ELIANE CRISTINA LIMA 8056 Enfermeiro

ELIANE GOUVEIA GOULART 8038 Enfermeiro

ELIETE ADÃO DE SOUZA 8009 Enfermeiro

ERICSON ANGELO 8008 Enfermeiro

FABIANA RODRIGUES DA SILVA 8005 Enfermeiro

GABRIELLE LANA DOS SANTOS 8051 Enfermeiro

GLAUCIA CRISTIANE BONAVINA MARQUES 8047 Enfermeiro

GRAZIELA POPOLI 8013 Enfermeiro

HELENA MARI KOBORI VITTA 8029 Enfermeiro

HENRIQUE BERTHO 8026 Enfermeiro

HOHANA JOYCE CUNHA BARBOZA 8002 Enfermeiro

JOICE LIS RAMALHO 8010 Enfermeiro

JORGE LUIZ DA SILVA JUNIOR 8060 Enfermeiro

LETÍCIA DE SOUZA DUARTE 8054 Enfermeiro

LIDIANE COSTA FRANÇA 8033 Enfermeiro

MAGDA JOANA BARRA 8006 Enfermeiro

MARCIA MARIA PEDROSO 8007 Enfermeiro

MARIA CAROLINA CARVALHO SEIXAS 8048 Enfermeiro

MILEIDY FERNANDES DE SOUZA ATELLI 8022 Enfermeiro

MIRANEI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 8042 Enfermeiro

NATÁLIA FERNANDA DA SILVA LIMA 8018 Enfermeiro

NATASHA HAN BUENO CHAO 8032 Enfermeiro

NICOLY SANCHES MIGUEL 8061 Enfermeiro

ROSE CLEIA GOMES PEREIRA 8020 Enfermeiro

ROSEMEIRE PEREIRA DE ASSUNÇÃO HERNANDES 8015 Enfermeiro

TARCIANA DE MELLO CAVALCANTI 8045 Enfermeiro

VALDIRENE CRISTINA DOS SANTOS 8017 Enfermeiro

VIVIANE MARTINIANO DE OLIVEIRA 8046 Enfermeiro

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2021

2

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL OU INSCRIÇÃO COMO CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

Américo Brasiliense, 20 de agosto de 2021.

DIRCEU BRÁS PANO
Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP